.

F
MoOoOTV S N

& decegnetur in omaibus domibus,monafterijs,& 0.
eis virorum, & mulierum ac ab omnibus, & fingulis’
gracribus, & Sororibus Tertij ordints huiufmodi in«
wiolare faciant per (e, vel alium, feu alios obfernariy
contradiltores quosliber, & rebelles, ac etiam prote=
ftantes, & reclamantes,eisqs auxilium,confilin, vel fa
uoré publicg, vel occulte,directe, vel indirecte quo=
nis gua;{iro colore vel ingenio prazitances,tam Eccle=
fiafticos,quam Laicos cuiufcungs digniratis,gradus,
ordinis,vel coditionis fuerint per fententias, cenfu=
xas, & panasecclefiafticas c¢ reraH; iuris, & facti reme
dia opporruna appellatione poftpolita copelcendo,
legitimisq3 fuper his habendis (eruacis procefsibus,
fententiasscenfuras,& panas predictas eriam irera=
tis vicibus aggrauado,inuocato eriam ad hoc fi opus
fuerit auxilio brachij fecularis. Non obfantibusno-
flrakle non tollendo tuce quafita, & piz mentorie
Fonifacii PP.viij etiam pradecelforis nofti de vna,
& in Concilio generali @dirade dvabus dietis, alijf=
que Conftitutionibus, &ordinationibus apoftolicisy
Necnon Tertij ordinis illiafque domorum, & etiant
anuliecum monafteriorum pradiftorum iuramento
confirmatione apoftolica,vel quaunis firmirate aliaro
boratis ftatucis, & confuetudinibus priuilegijs quo=
q3 induleis, & litecis apoftolicis illis, eorumqs fupe~
Tiotibus,& perfonis, aceorum fingulis per quofcuns
ue & om.Ponrifices pradecellores noftros, acnos &
sedent Apoftolicam,etiam per modum [taruri perpe
tui,aciniti,& fipularicorradus,acalias fub quibu
cungrtenoribus, & formis,ac ci quibufuis claufulis
& decretis in genere, & in (pecie conceflsis,cofirmariss
ac eria alijs reformationibus quoriefchique, ac quo~
¢iiqs tépore fadtis, & promulgaris,etia Mare magﬂ'-é:
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"i_fwBll"a aurea niicuparis,ac quibuslibet alijs indulgé
l_ljs,&-e:ép-uumbub apoftolicis fpecialibus, & gencra
libus quorticuny; tenord exiftane,per qug prelenti-
busnon exprefla, vel totalirer no inferes effectis earis
Impedin valeat quomodolibet vel diffecri, & dequi-
bu§ quorigs totis tenoribus habéda ficin nofirig Ji-
terls merio [pecialis. Qug oia contra earundgé prefen-
tivtenorem nolumus cuiquam in aliquo fuffvagari,
Per pradita camen no intendimus retormation fra-
tril, & sorori Terrij ordinis hmai in Hlfp.‘u‘{iarﬁ Rea
8nis coftitutis in aliquo preiudicare,quominus fiten
Y@ nolira defuper adite, & quechqs illarum vigore
Pro rerii, locorum, & perfonari qualitace, & exigen
tiafadta func prafentibus non coformia pofsintquo
quo modo impediri, vel retractari. Deniqs volumus
quod iplart prefentit exempla eriam impreffa,di@i-
93 pro té pore exiftentis Protectoris,aut Miniftti gene
ralis, yel prouincialis figillo, & secretarij cuinfuig
¢ori, vel Notarij publici manu obfignara eandé iliz
fidem vbiq; Jocort in iudicio & exrraillud facianr,
qua ipfg prafentes fi forent exhibite, vel oftéfe. Nul
li ergo omnino homini liceat hanc pagina noftrg ex
tiu&icmia,:iholiriunis,prohibirionis, uppofiticnis,
tributionis,concefsionis, interdiéti,{taruti, indulti,
Pracepti,decreti,mandaci,inidiétionis,intétionis, &
Volunratis infringerc,vel eiauflu remerario corraire,
Si quisauté hoc ateétare prafu mpferit,indignationé
©mnipotéris Dei,ac Beatorii Petri & Pauli A poftolo-
¥ii ejus (e noueritincurfurum.Dac. Rome apud s.Pe
t*um. Anno incarnationis Dominice,1 5 6 8. Quinto
Non.julij, Pontificatus Noltri Anno Tertio,